粤财农 E2016〕 79号

关于下达 zO“ 年农业发展和农村

工作专项资金 (扶贫培训方向 )的通知

有关地级市财政局,有关财政省直管县(市 )财政局,省农业厅:

经商省扶贫办,现将⒛16年农业发展和农村工作专项资金

(扶贫培训方向)下达给你们(具体地区c单位和金额详见附件 ),

并就有关事项通知如下:

一、请收文后尽快将资金下达各有关县 (市 、区)或项目承

担单位。下达市县的资金,具备国库集中支付条件的,曲县 (市、

区)财政部门实行国库集中支付:暂不具各国库集中支付条件的,

按照省财政厅《关于印发 (广东省财政支农专项资金报账制实施

办法)的通知》(粤财农 匚⒛05〕 117号 )规定实行财政报账制

管理。安排给省级单位的资金,按照国库集中支付规定办理资金

-I-

拨付手续。

二、各级财政及挟贫部闸应严格按照《关于印发〈广东省老

区建设及挟贫培训专项资金管理办法〉的通知》(粤财农〔⒛14)

408号 )要求,切实加强资金监管,保证资金及时到位和专款专

用。如发现挤占、截留或挪用等违规行为,一经查实,将按照《财

政违法行为处罚处分条例》(国务院令 427号 )有关规定严肃处

理。此项资金作为新时期扶贫开发投入的资金来源,纳入新时期

精准扶贫的统计范围

三、此项资金请列入 2016年度
“
农林水事务一挟贫一其他

扶贫支出 (2130599)” 一般公共预算支出科目;经济科目根据支

出的性质与实际用途列支。年终编报支出决算。

附件:1。 zO16年扶持老区发展资金安排表

2.zO16年挟贫培训资金安排表

-2-

附件 2

zO⒗ 年度省扶贫培丿F争项资金安排表

金额单位:万元

∫扣刂 唯亻讧 贫困人凵 金额 各注

全省合计 1,762,47z

市县小计 1250

(一》 汕头市 80JO01 嵋

1 龙湖区 l,405 1

澄淹H 5,tl7i 3

涔叨田

"叉

35}729

{氵

i:{∫
|丨浦lx 3⒍ζ896

(二二) 龆关市 钅7.603

I 乐禺Ⅱ勹 16,t∶tOs 9

2 始兴县 9,422 )

3 羽i|∶贝 9,813

1 氵丿￡t丨 :【

^
l,992 l

5 武氵{∶ l× 2,393 I

θ 曲冫rR 7,178 1

(三 ) 河源市 101,822

l 市本级

渊城× 饣,416

3 东源县 25,218

犭 和平去 2礻 ,7J弓

〈四冫 梅州市 50,231

i 市本缀

2 梅氵Llx 5,6so 3

3 梅县F×
^

2s,636

犭 丫远且 12‘ 38犭

煞岭县 冬,f9(;l

C五 ) 蕊州市 1?,626

I 恶东u ll‘ 614 ?

龙门县 6‘ O12 3

(六 ) 汕尾市 I3,152

1 巾本级

汕屺Jfj【丨κ 、氵, 1:;l

红将洇 田i00I 2

(七 ) 阳江市 4z,084

l 氵l∶城区 9、 655 0

2 阝丨为d×∶ 14,029 8

-6-

l讠
讠’扌 △亻讧 贫l△l人

"
狯颍 侪注

3 丬丨内贝 lz,5·13

亻 衽拳皎 l× ∶].f;∶ l】

0 卩丨江潞新 l×
ˉ

J,⒓ 26 ,

(丿、) 湛江市 102,121

l 市本级

2 哭川l汀 6

遂溪县 32,10亻

廾J|(lK 1.055

lt山 义: 2.12rl

麻希区 8,007

坡头Ⅸ 8、 479

9f发 H 7,153 刂

南∴ l× 4:921 3

(九 ) 茂名市 120,404

l llJ本级

2 茂南 l× 18,481

J ILrlM 弓⒓,s67

4 亻打∫汇n丁 犭9,3吊 6

(i·〉 蝼庆市 ⒈2,882

l f"本级

2 淅嘤X 4,189 2

(十一) 耩远市 5a,898

I 市本级

油新 lxˉ 2Il F,么 2

"l山

县

迕州l盯 22,687

fWJlKl县 12‘ 075 7

(十二 ) 潮州市 81)466

【 潮女× 2si。 )9】

辩m桥 M 用.^6T

枞溪8 ⒈ l【)8 l

(十Ξ ) 揭阳市 o。 7gs

1 市本级

榕城区 ⒓、§Ⅱ刂

揭尔lx 7.】 53

C十四) 云浮市 55,94θ

】

"F本

级

2 云城 l× 7‘ 6()3

3 Aˉ 安区 l(`,0121

四 黯兴县 14、 O l tJ 8

5 郁啊县 I8、 J12

-7-

序号 堆位 乡r州人
"

伞额
|~~

栎 氵 i∶   ^

(十五冫 财政省宣管县

l 府雄 i" 16,182 9

f∶化女 11,782

3 翁源县 17)2亻 亻

4 乳源县 9、 O17

0 紫企娑 5⒋ 665

还平县 24|881 :丬

龙川县 /17,9z3

兴'i′ 丨1 犭7)989

人埔县 12∶ l,k刂1o∶ !∶

1丬顼丛 33,880

ll华县 8?、 心74

膊罗县 4,086 9

海 }县 36:040

陆丰 ill 73)碴 8饣

lIli冫刂刂l 17t9θz

目|仆 Ih 3?】 722

茁州 1扩 88103· 0

脓江市 51,629

徐闻县 ·
l2氵 重12

浙Jll市 36,708

化州沛 亻3,126

厂
·j:公 12,956 7

德从Ι 5,585 扌

|不‘丬(≡氵:i⒈ 26,亻58
巾
一 封开县 8々 θ98

拔彳0扌 ::lil 4书 |rlo2

迕渖县 I】 ,。18】

迮山县 7,s53

饶平县 31,"5?

3θ 妯 V丬县
′

34,722

杵宁市 6,689 刁

憩*县 3zj7θ 【

罗定布 5Q,】·0】

眢级小计

1 占J丿(贫办
仝省精准扒贫栉濮脱贫蚺

训趼

委J色杵市祠刂
¨
东省南方揪

贫开发研J亡院l抖 洲

省扶贫办 全贺产业化扶贫坫训刭r 丿W4人 共“ 人

^
〓

-8-

省扶贫办

;rlJ,l人

"
伞符命湫挟贫及1· sl级 ~ll刈J

资伞试点 |仵 {s训 uΓ

《丿
·
尔柠拚准扶贫大铖忱

战略、实戕羟淡与创耕筷

式研究》谋题研宄

《扶贫标濉与脱贫栎拣n勺

rlm定亻lF究》谢题姘究

备拄

∴ lUl犭 人共 150人

进 沙̄J1Jl菏我符实施枘淹

扶彷战lks的 Ⅱ仵忠降和 f∶

仵 lrJ点 ,宛 浮配贺政策`为 :

省委省歧跗挟贫抉促搬供

高水
./、
南质坩、∫刂棘仵的

f斗 llI成果。

2sα l ll,l

柠扶彡t办

钌钬贫力、 狄贫政策资料汇编

偌糁囡内扑研咒成哭,确定

拱贫标准和脱贫标准研允

方法与扪关卅杯:娌 立适仓

广东的扶贫标准神l脱贫杯

谁杵标体系;绡合广尔宵怙

和扶贫政架IJ标焚求,撼出

挟贫0diⅡ书利栅贫标准。

-9-

公JF方式:依申请公丿F

抄送:省扶贫办 v

广东省财政厅办公室 2016 +.4 A 12 EJ tpli

- 10 -